Azarbaycan Dévlat iqtisad Universiteti (UNEC)
2017-2018 tadris ili iizra akademik tagvim
Toahsilalma formasi: 9yani
Tahsil saviyyasi: Bakalavr

Sentyabr
Be | Ca C Ca C S B | 15 sentyabr- Bilik giinii
2 3 | 1-7 sentyabr tatil hoftosi F?rdl .tgdns planininda
diizolis
4 5 6 7 8 9 10 | 8-14 sentyabr tatil hoftosi F?rdl .tgdns planininda
diizolis
11 12 13 14 15 16 | 17 | 15-21 sentyabr | tadris hoftasi
18 19 20 | 21 22 23 | 24 | 22-28 sentyabr Il todris hoftasi
25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30
Oktyabr
Be | Ca| C [Ca| C | § | B
1 | 28 sentyabr- 5 oktyabr I1 todris hoftosi | sarbast islorin tohvili
2 3 4 5 6 7 8 | 6-12 oktyabr IV todris haftasi Il sarbast islorin tahvili
9 10 11 12 13 14 | 15 | 13-19 oktyabr V tadris hoftasi 111 sorbast iglorin tohvili
. . I kollokvium
16 17 18 19 20 21 | 22 | 20-26 oktyabr VI tadris hoftosi IV sorbast islorin tohvili
. .| I'kollokvium
23 24 | 25 26 27 28 | 29 | 27 oktyabr- 2 noyabr VII todris hoftosi V sorbost islorin tohvili
30 | 31
Noyabr
Be | Ca C Ca C S B
1 2 3 4 5 | 3-9 noyabr VI tadris hoftasi | VI sarbast iglarin tohvili
6 7 8 9 10 11 | 12 | 10-16 noyabr IX todris haftasi VI sarbast iglarin tahvili
13 14 15 16 17 18 | 19 | 17-23 noyabr X todris hoftasi VI sarbast iglarin tohvili
20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 24-30 noyabr X1 todris hoftosi | || KOllokvium
IX sarbast islorin tohvili
27 | 28 | 29 | 30
Dekabr
Be | Ca C Ca C S B
1| 2 | 3 |17 dekabr Xil todris haftosi | |} kOllokvium
X sarbast iglarin tahvili
4 5 6 7 8 9 10 | 8-14 dekabr X1 tadris haftasi
Oton semestrlordan galan
11 12 13 14 15 16 | 17 | 15-21 dekabr X1V tadris hoftosi | akademik borclara tokrar
imtahan ii¢lin qeydiyyat
18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 21-28 dekabr XV tadris hoftasi
25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31
Yanvar
Be | Ca| C | Ca| C S B
1 2 3 4 5 6 7 | 29 dekabr- 4 yanvar | imtahan hoftoasi
8 9 10 11 12 13 | 14 | 5-11 yanvar Il imtahan hoftosi
15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 12-19 yanvar Il imtahan
hoftosi
22 23 24 25 26 27 | 28 | 19-25 yanvar IV imtahan




hoftosi

29

30

31

Fevral

Be

¢

Ca

26 yanvar- 1 fevral

V imtahan hoftasi

Oton semestrlordon galan
akademik borclara tokrar

imtahan

Cari sessiyadan yaranmig
akademik borclarin tokrar
imtahan1 ii¢iin geydiyyat

10

11

2-8 fevral

tatilin | hoftasi

Cari sessiyadan yaranmig
akademik borclarin tokrar
imtahan (o climlodon {izrli
Sobabdon imtahanda istirak
etmoyanlar)

Fordi todris planininda
diizalis

12

13

14

15

16

17

18

9-15 fevral

tatilin 11 hoftasi

Fordi todris planininda
diizolis

19

20

21

22

23

24

25

16-22 fevral

| tadris hoftosi

Tacriibonin | hoftosi 1V
kurslar iiglin

26

27

28

Mart

Be

Ca

23 fevral- 1 mart

Il todris hoftasi

Tacribanin Il hoftasi IV
kurslar iiglin

10

11

2-8 mart

111 todris hoftosi

Tocriibanin I haftasi IV
kurslar iiglin
| sorbast islorin tohvili

12

13

14

15

16

17

18

9-15 mart

IV todris hoftasi

Tacriibanin IV hoftosi IV
kurslar iiglin
Il sorbast islorin tohvili

19

20

21

22

23

24

25

16-22 mart

V tadris haftasi

Tocriibanin V hoftasi IV
kurslar iiglin
111 sarbast iglarin tohvili

26

27

28

29

30

31

23-29 mart

VI tadris haftasi

Tacriibanin VI haftasi IV
kurslar iiglin
IV sarbast islorin tohvili

Aprel

Be

Ca

30 mart-5 aprel

VI tadris haftasi

I kollokvium

Tacriibanin VII hoftasi IV
kurslar li¢iin

V sarbast islarin tohvili

6-12 aprel

VI tadris hoftasi

| kollokvium
Tacribanin VIII haftasi
V1 sorbost iglarin tohvili

10

11

12

13

14

15

13-19 aprel

IX todris hoftasi

Tacriibanin IX haftasi IV
kurslar li¢iin
VI sorbast iglarin tahvili

16

17

18

19

20

21

22

20-26 aprel

X tadris hoftasi

Tacriibanin X hoftasi IV
kurslar {igiin




VI sorbast islarin tohvili

23 24 25 26 27 28 | 29
30
May
Be | Ca C Ca C S B
Tacriibanin XI haftasi IV
1 2 3 4 5 6 | 27 aprel- 3 may Xl todris haftasi kurslar {igiin
IX sarbast islorin tohvili
Il kollokvium
7| 8 | 9 | 10| 11| 1213 |410may X1l todris haftosi | | 2cTibonin XIThaftost 1V
kurslar ti¢iin
X sarbost iglorin tohvili
Il kollokvium
14 15 16 17 18 19 | 20 | 11-17 may X1 tadris haftasi | Tacriibanin X1 haftosi IV
kurslar {igiin
Oton semestrlordon galan
akademik borclara tokrar
21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 18-24 may X1V tadris hoftosi | imtahan iigiin qeydiyyat
Tacriibanin XIV haftasi IV
kurslar iiglin
28 29 30 31 25-31 may XV todris haftasi | YDA | hofto
fyun
Be | Ca C Ca C S B
1 2 3 | 1-7iyun | imtahan hoftasi | YDA Il hofto
4 5 6 7 8 9 10 | 8-14 iyun Il imtahan hoftosi | YDA I hofto
11 | 12| 13| 14 | 15 | 16 | 17 | 15-21 iyun Il imtahan YDA IV hafto
hoftasi
18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |22-28iyun IV _imtahan YDAV hofto
hoftasi
25 26 27 28 29 30
Tyul
Be | Ca C Ca C S B
Oton semestrlordan galan
akademik borclara tokrar
imtahan
1 | 29iyun-5iyul V imtahan haftoesi | Cari sessiyadan yaranmis
akademik borclarin tokrar
imtahan liglin qeydiyyat
YDA VI hofta
Cari sessiyadan yaranmis
akademik borclarin tokrar
_ Yay semestrin imtahan ((_) ctimlodon tizrlii
2 3 4 5 6 7 8 | 6-12iyul qeydiyyat sababdon imtahanda istirak
etmoyanlar)
Fordi tadris planinin tortib
olunmasi
9 10 11 12 13 14 | 15 | 13-19 iyul Fordi tadris planinin tortib
olunmasi
16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 20-26 iyul vy semetrinin |

hoftosi




23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29
30 | 31
Avqust
Be | Ca C Ca C S B
. Yay semetrinin 11
1 2 3 4 5 | 27 iyul-2 avqust hoftosi
6 | 7 | 8 | 9 | 10/ 11|12 |39avqust Yay semetrinin 11
hoftosi
Yay semetrinin
13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 10-16 avqust IV hoftosi
20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 17-23 avqust Yay semetrinin V
hoftosi
Yay semestrinin
27 28 29 30 | 31 24-30 avqust imtahan hoftasi




